Federacao do Espirito Santo de Ginastica

Categoria: Infantil

Entidade: Faculdade Catdlica Salesiana - Nivel |

Campeonato Estadual Por Categoria de Ginastica Artistica -23/11/2012

Nome

Solo

Cavalo

Argolas

Salto

Paralelas

Barras

Total

Ayrton R. O. do Nascimento

10,30

5,70

10,40

11,45

9,80

8,60

56,25
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